
— 649 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

nych obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M.P. Nr 47, poz. 557),
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007
r. w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych
obowi¹zujacych w 2008 r. (M.P. Nr 76, poz. 813) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Do niniejszej uchwa³y wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

W par. 1 pkt I ust. 1a, 2a, 3a, 4a s³owo "od" zastêpuje siê
s³owem "powy¿ej".

§2. Pozosta³e postanowienia uchwa³y pozostaj¹ bez zmian.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i obowi¹zuje od 1 stycz-
nia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Jan Grabowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr
121, poz.844 ze zm.) w zwi¹zku z rozporz¹dzeniem Rady
Ministrów z dnia 23 lipca 2007r. w sprawie udzielania przez
gminy zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci, stanowi¹cych
regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹,(Dz. U. Nr 138 poz. 969)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci grunty,
budynki lub ich czê�ci oraz budowle zwi¹zane z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej przez przedsiêbiorców two-
rz¹cych nowe inwestycje lub nowe miejsca pracy zwi¹zane z
now¹ inwestycj¹, w rozumieniu rozporz¹dzenia Rady Mini-
strów z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy
zwolnieñ z podatku od  nieruchomo�ci, stanowi¹cych regio-
naln¹ pomoc inwestycyjn¹ (Dz.U. Nr 138,poz. 969)

2. Zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci, o którym
mowa w §1 ust. 1 przys³uguje na warunkach i zasadach
okre�lonych w w/w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów oraz
niniejszej uchwale.

§2. 1. Przedsiêbiorca zamierzaj¹cy skorzystaæ ze zwolnie-
nia z podatku od nieruchomo�ci o którym mowa w§1 ust. 1
uchwa³y zobowi¹zany jest do zg³oszenia takiego zamiaru
Wójtowi w formie pisemnej na formularzu, którego wzór
stanowi za³¹cznik nr 1 do uchwa³y, do³¹czaj¹c wymienione w
nim dokumenty.

2. Zg³oszenia, o którym mowa w ust. 1 przedsiêbiorca
musi dokonaæ przed rozpoczêciem realizacji inwestycji, jed-
nak¿e nie pó�niej ni¿ do dnia 31 grudnia 2013 r.

180

UCHWA£A Nr XII/81/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie okre�lenia zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci na terenie Gminy Blizanów
stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹

§3. Po zakoñczeniu inwestycji przedsiêbiorca zobowi¹za-
ny jest  dostarczyæ Wójtowi:

1)  w przypadku ubiegania siê o pomoc na wspieranie no-
wych inwestycji: o�wiadczenia o zakoñczeniu inwestycji
oraz o warto�ci nowej inwestycji, ustalonej wed³ug kosz-
tów kwalifikuj¹cych siê do objêcia pomoc¹ oraz o udziale
w³asnym w nak³adach zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ - na
formularzu, którego wzór stanowi za³¹cznik nr 2 do uchwa-
³y,

2) w przypadku ubiegania siê o pomoc na tworzenie nowych
miejsc pracy zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ -  o�wiadcze-
nie o utworzeniu nowych miejsc pracy zwi¹zanych z now¹
inwestycj¹ oraz o wysoko�ci przewidywanych kosztów
pracy nowo zatrudnionych pracowników w zwi¹zku z
now¹ inwestycj¹, obejmuj¹cych koszty p³acy brutto pra-
cowników powiêkszone o wszystkie obowi¹zkowe p³atno-
�ci zwi¹zane z ich zatrudnieniem - na formularzu, którego
wzór stanowi za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§4. Zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci wynikaj¹ce z
niniejszej uchwa³y przys³uguje w okresie 2 lat po zakoñczeniu
inwestycji lub utworzeniu nowych miejsc pracy zwi¹zanych z
now¹ inwestycj¹, jednak¿e nie d³u¿ej ni¿ do dnia 31 grudnia
2013 r.

§5. 1. Przedsiêbiorca korzystaj¹cy ze zwolnienia jest zo-
bowi¹zany do przedk³adania Wójtowi do dnia 15 stycznia
ka¿dego roku podatkowego informacji:

1) dotycz¹cych kosztów pracy nowo zatrudnionych pracow-
ników zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ w okresie korzysta-
nia ze zwolnienia,

Poz. 179, 180



— 650 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

2) o stanie zatrudnienia w przedsiêbiorstwie - wg stanu na
dzieñ 31 grudnia roku poprzedniego, przy czym ostatni¹
informacjê nale¿y z³o¿yæ w terminie 14 dni od dnia, w
którym minê³o 5 lat od utworzenia nowych miejsc pracy
- na formularzu, na którego wzór stanowi za³¹cznik nr 4 do
uchwa³y.

§6. 1. Przedsiêbiorca, o którym mowa w §5, jest zobowi¹-
zany powiadomiæ pisemnie Wójta Gminy Blizanów o utracie
prawa do zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci w terminie
14 dni od dnia powstania okoliczno�ci powoduj¹cych jego
utratê.

2. Przedsiêbiorca, o którym mowa w §6 ust.1 jest zobo-
wi¹zany do zap³aty nale¿nego podatku wraz z odsetkami
ustawowymi.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Blizanów.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

Poz. 180



— 651 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 180



— 652 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 180



— 653 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 180



— 654 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 180



— 655 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 180


